
Dziennik Ustaw Nr 94 — 6873 — Poz. 1034

1034

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 31 sierpnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu Urz´dowi Regulacji Telekomunikacji.

Na podstawie art. 112 ust. 9 ustawy z dnia 21 lipca
2000 r. — Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 73,
poz. 852) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 27 grudnia 2000 r. w sprawie nadania statutu
Urz´dowi Regulacji Telekomunikacji (Dz. U. Nr 120,
poz. 1290) w za∏àczniku w § 3 wprowadza si´ nast´pu-
jàce zmiany:

1) w ust. 1 dodaje si´ pkt 15 w brzmieniu:

„15) Biuro Informatyki.”;

2) w ust. 2:

a) pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) Pomorski Oddzia∏ Okr´gowy z siedzibà
w Gdyni — dla województwa pomorskie-
go,”

b) pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) Âlàski Oddzia∏ Okr´gowy z siedzibà w Sie-
mianowicach Âlàskich — dla województwa
Êlàskiego,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek


